[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года                                                            № 20-7-5
д. 1-е Цветово

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 03 сентября 2015 года № 131-5-49 «Об утверждении Перечня имущества казны МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О :

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 03 сентября 2015 г. № 131-5-49 «Об утверждении Перечня имущества казны МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области:
1.1. Перечень имущества казны МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области изложить в новой редакции (Приложение);
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                               С.И. Воронина

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области			                             И.Г. Бирюков